
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
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PROT.5507/C27 

CALENDARIO ATTIVITA’ A.S.2018/2019 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON MILANI” PIZZOLI 

SCUOLA SECONDARIA  

 

CONSIGLI DI CLASSE OTTOBRE 2018 

SOLO DOCENTI. 

LUNEDI’ 15 

OTTOBRE 

PIZZOLI 

16.45-17.30 

17.30- 18.15 

3C/2C 

1C 

MARTEDI’ 16 

OTTOBRE 

PIZZOLI 

14.30-15-15 

15.15-16.00 

16.00-16.45 

16.45-17-30 

17.30-18.15 

18.15-19.00 

1D 

2D 

3D 

1B 

3B 

2B 

VENERDI’ 19 

OTTOBRE 

PIZZOLI 

14.30-15-15 

15.15-16.00 

16.00-16.45 

16.45-17-30 

 

1E 

2A 

3A 

1A 

mailto:aqic815004@istruzione.it


 

CONSIGLI DI CLASSE NOVEMBRE 2018 

DOCENTI E GENITORI 

CONSIGLIO 

ORIENTATIVO 

CLASSI IIIe 

  

LUNEDI’ 12 

NOVEMBRE 

PIZZOLI 

14.30-15-30 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

17.30-18.30 

1B 

3B 

2B 

1E 

MARTEDI’ 18 

DICEMBRE 

PIZZOLI 

14.30-15.15 

15.15-16.00 

16.00-16.45 

16.45-17.30 

3C 

3A  

3B  

3D 

MARTEDI’ 13 

NOVEMBRE 

CAGNANO 

14.30-15-30 

15.30-16.30 

 

1C 

2C/3C 

 

   

 

GIOVEDI’15 

NOVEMBRE 

PIZZOLI 

14.30-15-30 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

 

1A 

3A 

2A 

   

VENERDI’ 16 

NOVEMBRE 

MONTEREALE 

14.30-15-30 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

 

3D 

2D 

1D 

   

 

CONSIGLI DI CLASSE APRILE 2019 

DOCENTI E GENITORI 

CONSIGLI DI CLASSE APRILE 2019 

DOCENTI E GENITORI 

LUNEDI’ 01 

APRILE 

PIZZOLI 

14.30-15-30 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

17.30-18.30 

1B 

3B 

2B 

1E 

GIOVEDI’04 

APRILE 

CAGNANO 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

 

1C 

2C/3C 

MARTEDI’ 2 

APRILE 

MONTEREALE 

14.30-15-30 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

1D 

2D 

3D 

GIOVEDI’04 

APRILE 

PIZZOLI 

15.30-16-30 

16-30-17.30 

17.30-18.30 

3A 

1A 

2A 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

SCRUTINI I QUADRIMESTRE 

FEBBRAIO 2019 

GIOVEDI’ 7 

FEBBRAIO  

PIZZOLI 

14.30-15-30 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

 

1D 

2D 

3D 

 

MARTEDI’ 12 

FEBBRAIO 

PIZZOLI 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

17.30-18.30 

18.30-19.30 

 

2C/3C 

1C 

2A 

3A 

1A 

VENERDI’ 8 

FEBBRAIO 

PIZZOLI 

 

 

14.30-15-30 

15.30-16.30 

16.30-17.30 

17.30-18.30 

1B 

3B 

2B 

1E 

 

 

 

 

CONSIGLI DI CLASSE MAGGIO 2019 

DOCENTI  

MARTEDI’ 14 

MAGGIO 

PIZZOLI 

14.30-15-15 

15.15-16.00 

16.00-16.45 

16.45-17-30 

17.30-18.15 

18.15-19.00 

1A 

2A 

3A 

3D 

2D 

1D 

GIOVEDI’16 

MAGGIO 

 

14.30-15-15 

15.15-16.00 

16.00-16.45 

16.45-17-30 

17.30-18.15 

18.15-19.00 

3B 

1B 

2B 

1E 

3C/2C 

1C 

COLLEGI DOCENTI 

GIOVEDI’ 6 

SETTEMBRE 

10.00-12.00 

MERCOLEDI’ 

10 OTTOBRE 

17.15-19.15 

MERCOLEDI’ 

16 GENNAIO 

17.15-19.15 

MERCOLEDI’ 

22 MAGGIO 

17.15-19.15 

MARTEDI’ 25 

GIUGNO 

17.15-19.15 



SCRUTINI II QUADRIMESTRE 

GIUGNO 2019 

LUNEDI’ 10 

GIUGNO 

PIZZOLI 

8.00-9.00 

9-00-10.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

14-30-15.30 

15.30-16.30 

 

3C 

3A 

3B 

3D 

1D 

2D 

MARTEDI’ 11 

GIUGNO 

PIZZOLI 

8.00-9.00 

9-00-10.00 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

12-00.13-00 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

1A 

2A 

1B 

2B 

1E 

1C 

2C 

 

 

 

 

INCONTRI SCUOLA-FAMIGLIA 

A.S.2018/2019 

GIOVEDI’ 18 DICEMBRE 15.00-18.00 

15.00-17.00 

15.00-16.30 

PIZZOLI 

MONTEREALE 

CAGNANO 

MARTEDI’ 19 FEBBRAIO 

CONSEGNA SCHEDE 

15.00-18.00 

15.00-17.00 

15.00-16.30 

PIZZOLI 

MONTEREALE 

CAGNANO 

GIOVEDI’ 11 APRILE 15.00-18.00 

15.00-17.00 

15.00-16.30 

PIZZOLI 

MONTEREALE 

CAGNANO 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIOVEDI’ 25 OTTOBRE 17.00-18.00 ASSEMBLEA ELETTIVA ORGANI COLLEGIALI 

(TUTTI I COORDINATORI DI CLASSE) 

 18.00-20.00 VOTAZIONI (GENITORI) 

 

BOZZA CALENDARIO ESAMI DI STATO  

A.S.2018/2019 

MERCOLEDI’ 12 GIUGNO 

PIZZOLI, ORE 10.00 

PRELIMINARE 

GIOVEDI’ 13 GIUGNO 

8.30-13.00 

La prova si svolgerà nei singoli plessi. 

PROVA DI ITALIANO 

VENERDI’ 14 GIUGNO 

8.30-12.00 

PROVA 

MATEMATICA 

RIUNIONI DIPARTIMENTI 

MERCOLEDI’ 12 

SETTEMBRE 

14.30-17.30 LINGUE PROVE D’INGRESSO 

GIOVEDI’ 13 

SETTEMBRE 

14.30-17.30 LETTERE 

MATEMATICA 

PROVE D’INGRESSO 

GIOVEDI’ 11 

OTTOBRE 

14.30-16.30 LINGUE 

LETTERE 

MATEMATICA 

REPORT PROVE 

D’INGRESSO 

PROGRAMMAZIONE 

PRE CLASSI 

PARALLELE 

GIOVEDI’ 29 

NOVEMBRE 

14.30-16.30 LINGUE 

LETTERE 

MATEMATICA 

PROVA 

INTERMEDIA 

MARTEDI’ 5 

MARZO 

14.30-16.30 LINGUE 

LETTERE 

MATEMATICA 

PROGETTAZIONE 

ESERCITAZIONE 

PROVA INVALSI 

(CLASSI TERZE) 

MARTEDI’ 7 

MAGGIO 

14.30-16.30 LINGUE 

LETTERE 

MATEMATICA 

PROVE ESAMI 

CLASSI TERZE 



La prova si svolgerà nei singoli plessi. 

SABATO 15 GIUGNO 

8.30-13.00 

La prova si svolgerà nei singoli plessi. 

PROVA LINGUE 

LUNEDI’17 GIUGNO 

8.30 

CORREZIONE 

COLLEGIALE PROVE 

MARTEDI’ 18 GIUGNO 

8.30 

15.00 

PROVE ORALI 

3D (7 ALUNNI) 

3D (7 ALUNNI) 

MERCOLEDI’19 GIUGNO 

8.30 

PROVE ORALI 

3D (7 ALUNNI) a 

seguire scrutinio 

GIOVEDI’20   GIUGNO 

8.30 

15.00 

PROVE ORALI 

3A ( 8 ALUNNI) 

3A ( 8 ALUNNI) a 

seguire scrutinio 

VENERDI’ 21 GIUGNO 

 8.30  

15.00 

PROVE ORALI 

3B ( 7 ALUNNI) 

3B ( 7 ALUNNI) 

 SABATO 22 GIUGNO 

8.30  

PROVE ORALI 

3B (7 ALUNNI) a 

seguire scrutinio 

LUNEDI’ 24 GIUGNO 

8.30 

 

15.00 RATIFICA FINALE 

PROVE ORALI 

3C (6 ALUNNI) a 

seguire scrutinio 

 

 

 


